
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2016/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-10

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1390/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2011-
06-27 w sprawie powołania oraz zasad działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2012 r., poz. 647), zarządza się, co następuje:

§ 1

W Załączniku do Zarządzenia Nr 1390/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2011-06-27 
w sprawie powołania oraz zasad działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej, wprowadza sie następujące zmiany:

     1) § 2 pkt. 3) otrzymuje brzmienie:

Przewodniczącym MKUA – należy przez to rozumieć Głównego Architekta Miasta, bądź 
osobę desygnowaną przez Prezydenta Miasta Krakowa, bądź osobę wybraną przez 
Komisję ze swojego składu, która organizuje i prowadzi posiedzenia, 
2) § 6 ust. 3) otrzymuje brzmienie: 

W posiedzeniach mogą brać udział: Prezydent lub jego zastępca, Główny Architekt 
Miasta, oraz wyłącznie osoby opracowujące projekty miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, rzeczoznawcy i eksperci oraz przedstawiciele Biura 
Planowania Przestrzennego, nie będące członkami MKUA.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego oraz 
Dyrektorowi Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


